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Link do produktu: https://azaliahome.pl/serwetki-papierowe-20szt-kolorowe-kwiaty-blue-meadow-33x33-cm-p-4773.html

Cena
Kod EAN

Okazje

Szerokos¢ produktu
Liczba sztuk
Dtugosc

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Kolor

Marka

Opis produktu

Serwetki papierowe 20szt kolorowe
kwiaty Blue Meadow 33x33 cm

6,76 zt
5906360412680
uniwersalny

33 cm

20 szt.

33 cm

0.1 kg

niebieski

Paw
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Komplet dwudziestu serwetek papierowych z pastelowym motywem kwiatowym, dopetni dekoracje Twojego stotu.

e Serwetki zrobione sg z grubego papieru
¢ Idealne jako dekoracja na rodzinnym stole

Wymiary po roztozeniu: 33x33 cm

Liczba sztuk w opakowaniu: 20
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